INGV

terrempoti
vulcalni
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Sezione Roma2
Servizio Amministrativo

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologla
AOO INGV Personale Sezione Roma2

Protocollo Generale - U
1 N. 0022640

|

|

del 12/12/2014

T

ALBIINGV

Oggetto: trasmissione decreto Direttoriale n. 50/2014.

Si trasmette il decreto in oggetto con preghiera di pubblicazione sul sito WEB dell'INGV.

Loredana Proto

@mjﬁb -

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | ltalia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aoco.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




100143 Rom: A
Via di Vigna Murata 605 d,

o Loy . - .
Tet, (0039) 06518601 "ﬁ ¥ i Istituto Nazionale di
Fax: (0039) 0651860580 .. H L .
F"‘F Geofisica e Vulcanologia

URAL: www.ingv.it
email: a0o.roma@pec.ingv.it

Il Diretto

# Sezione Roma2
e

Decreto n. 50/2014

Oggetto; Approvazione graduatoria selezione, per titoli e colloquio, per 'attivazione di un
Assegno di ricerca di tipo “post dottorale”della durata di 12 mesi, nell’ambito dei
finanziamenti dei progetti FIRB ABRUZZO e INDAGINI AMBIENTALI, da fruire presso la
Sezione Roma2 (bandito con avviso di selezione n. 11/2014, pubblicato con prot. n. 20578 del
18/11/2014.

IL DIRETTORE

- Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della
selezione in oggetto, nominata con Decreto del Direttore di Sezione n. 49 del 5/12/2014

- Visti i verbali della Commissione esaminatrice

- Accertata la regolarita degli atti dalla stessa compiuti

DECRETA

sano approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione in oggetto:

Vincenzo SAPIA punti 28/30

e, pertanto, & dichiarato vincitore il candidato:

Vincenzo SAPIA
Roma, 11/12/2014 W Z/Kmf

ott. Massimo CHIAPPINI




